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2024 Winter スケジュール . Vol23  

 

 



猛暑の夏が過ぎ⼀気に季節が秋そして冬へ。いよいよホワイトシーズ
ン到来です。POWDERに躍動,滑る歓び、氷瀑バイルを打ち登る緊張
感、ひっそりとした樹氷と雪⼭の世界をのんびりスノーシュー歩き,,, 
厳しくも豊かな顔をみせる冬の世界、今季もいろいろな時間を⽩の世
界で味わいます。安全と歓びをモットーに今冬も⾃然＆⼭＆斜⾯へと
ご案内いたします。 
 
皆様のご参加を⼼よりお待ちしております。 
 
 
2023 年11⽉ ガイドオフィスTAKT 菊池泰⼦

ご挨拶

ウィンタースケジュール
2023 12〜

2024 タクト 

冬 Winter  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 
 

お申込
①このガイドプランは会員（⼊会登録（無料）⼿続きをすませご参加いただきます。 
 メンバーズカード発⾏,割引特典があります。 
②ホームページ・パンフレットよりコースを選びHP（予約フォーム）・メール・電話で 
お申込下さい。確認後プラン要項、申込書類をお送りいたします。 
◇道外海外プランは10⽇前⽬処に最終案内を別途お送りいたします。 
 
③集合＆解散：基本現地となります、ガイド⾞両同乗希望の場合は札幌駅北（ローソン前） 
または各プラン所定の場所へご集合いただきます。出発時間は札幌発となります。 
④お⽀払い：当⽇現⾦⼜は事前振込、道＆海外は指定期⽇までに振込されご参加ください。 
⑤プランには保険がカバーされておりません、各⾃⼭岳保険・旅⾏傷害保険・ 
賠償保険に加⼊されご参加ください（必須） 
⑥プラン参加事項 を⼀読されご承諾 同意の上のご参加となります 
 
 
 
 

 

 

 

ツアーについて

タクトのツアーは ゲストのリクエストによる「PVTプライベートツアー 」とこの 
パンフレット記載のスケジュールで募集する「公募ツアー」で構成しております。 
どちらもお⼀⼈様から申し込み可能です。詳細はホームページでもご覧になれます 
 
冬／ホワイトシーズンのツアーは下記をガイドいたします 
《バックカントリーBCスキー＆スノボ》 
《アイスクライミング/バリエーション》 
《道外＆海外企画》  
 
ツアーは雪崩対策ギア（トランシーバー、シャベル、ブローブ）必携となり、捜索＆ 
レスキュー講習に参加されるなどしてご⾃分の装備を操作できるようお願いします。 
 
 
コロナ等発熱等体調不良の場合はご遠慮ください。 
 
 



 ⽉  ⽇

schedule

⽉

カテゴリー   ⼭名・コース            料⾦/集合 他

schedule   

 ⽉
  
⽇

 ⽉  ⽇

 ⽉  ⽇

PVTプライベートツアー 
 

公募ツアー 
 

  
公募ツアー とは？：ここに紹介しているプランです。もちろんお⼀⼈から参加、 
グルーブも可能です。平⽇／週末プランをご⽤意しております 
参加にあたり レベルについて 
 
○バックカントリーski/snoboard 
 ◆BIN/⼊⾨・ビギナー:今季スタートの⽅向け、シールのつけ⽅から基本の基礎を   
   レクチャーを交えて説明しながらツアーをすすめます。（登り1h-1.5h程度） 
 
 ◆FUN/ 経験がある⽅でも体⼒に不安があったり ソフトなBCで滑⾛したい、BC経験
 をあげたい⽅など対象（登り1,5H程度を2回程度） 
 
 ◆ADVANCE/中級〜上級:休憩を交えながらハイク2H以上〜、数本滑りがあります。
  登り返もある数本する内容です。 
 ★滑⾛レベル／⾃然の凹凸地形を滑るオフピスです。ゲレンデバッチ1-2級以上 
   の技術があり、スキー場脇などのBC未圧雪斜⾯で対応できる⽅を対象とします。 
 
○アイスクライミング／バリエーション 
 冬に凍った滝・氷瀑をアイス装備で登ります。 
 滝ルートによりリード＆フォローかトップロープ スタイルでガイドします。  
  
 ガイドレシオ定員 2 名(リード マルチ） 3名程度（トップロープ） 
 
 

  
プライベートツアー とは？：希望の⽇、⾏きたい場所へ個⼈であるいは仲間だけで 
貸切でご案内するプランです。ゲストの希望に合わせガイドいたします。 
公募ツアーより少し割⾼になりますが⾃由度もあがります。 
フレキシブルに対応できますのでご満⾜いただけるお勧めツアーです。 
メールまたはお電話にてご相談ください。 
 
時期：1⽉〜シーズン終わり 
料⾦：BCスキー ⼀⽇（例：平⽇／1⽇ツアー／札幌近郊エリアガイド＊週末は割増） 
1⼈あたり：1〜2名参加/20.000円  ３名/15.000円４名/14.000円 5名/13.000円 
   ＊札幌より遠⽅のエリアの場合ガイド諸経費別途かかります。 
   ＊⼟⽇祝料⾦は割増となります ＊ガイドレシオ：ゲスト5名まで 
 
料⾦：ICEクライミング(札幌近郊、ガイド諸経費別） 
   1名 45,000円  2名 25000円  ＊⼟⽇祝⽇料⾦は割増 
 
 予約は随時受け付けております。  携帯090-1522-2198 
              メールyasu@takt-sapporo.com 
                                      
      
 
 

 

  

        

 
 
 
 

  
 

 

        
 
 
 

  

 
 

 

 
 

 
  

 
 

  

 
 



製品のご紹介schedule

カテゴリー   ⼭名・コース            料⾦/集合 他

  

 ⽉  ⽇

 ⽉  ⽇

 

 
  

 

 

 

 

  

 
 

  

 

 

 

                                      
      
 
 

公募ツアー：シーズン前プレ講習 
 

  
内容：冬⼭雪崩レスキュー  ／Avsar 雪崩Basic チーム捜索レスキュー 
対象者：冬⼭登⼭者 BCスキーヤー ボーダー クライマー 
参加にあたり：ご⾃分の雪崩対策装備（トランシーバー シャベル プローブ） 
       を⽤意してきてください 
        
エリア：中⼭峠周辺 
 
 
 
 

  
 
対処者：これからBC SKI&スノボをはじめる⽅、はじめて経験が浅い⽅ 
内容：BC⼊⼭前レクチャー/装備・服装のアドバイス／シールの貼り⽅、シール 
   登⾼、滑⾛、休憩など⼀⽇のBCツアーのたくさんの状況の中で楽に登り滑 
   れるように細かなアドバイスを交えます。通常のツアーは滑⾛⽬的なので 
   その都度⽌まって説明をすることができないことが多くまたベテランや上 
   ⼿な⽅がいるとなななか気を使いますね。 今回のツアーはまさに「初デ 
   ビューー」な⽅ウェルカムです。たくさんアドバイスを⼊れます。 
   これで要点をつかみ次のツアーへステップされてはいかがでしょうか？ 
   オススメです。 
 
参加レベル：ご⾃⾝の滑⾛＆ハイクギアがある⽅、バッチテスト1-2級程度の滑⾛技術が 
      あり今までスキー場コース脇などのパウダーを滑ったり, 
      圧雪されていない斜⾯も滑⾛可能な⽅ 
実施エリア：札幌国際、上砂川スキー場、NISEKOなど想定（積雪状況による）  
        
 
 
 

  
雪崩サーチ＆レスキュー講習会 
 
 

 
◇今シーズン2回実施 
  ：  12⽉17⽇（⽇）*シーズンスタート前に！ 
     1⽉26⽇（⾦）*途中からBCスタートした⽅,今からでも! 
◇ツアー料⾦:8.000円 
 
 

公募ツアー：BC ⼊⾨講習会 
 

  
◇実施⽇： 12⽉23⽇（⼟） 1⽉3⽇（祝） 1⽉20⽇（⼟） 
       2⽉14⽇（⽔） 3⽉12⽇(⽕） 
 
 

  
BC ⼊⾨ツアー／はじめてのBC バックカントリー

◇ツアー料⾦ 毎回10.000円（シリーズ5回実施 内容は⼀緒です） 
 
 



  ⽉     ⽇

schedule

⽉

カテゴリー ⼭名・コース                       レベル /料⾦/集合 他

16(⼟） 
 

17(⽇） 
 

23(⼟） 
 

24(⽇） 
 
 

27(⽔） 
 

30(⼟） 
 

31(⽇） 
 
 
 
 
 
 
 

schedule   

スノトレ  雪⼭ ⽩い世界を味わおう 
 
BCSKI    雪崩レスキュー講習会 
 
BCSKI    はじめてのBC⼊⾨（p4参照） 
 
BC SKI     ⼤雪⼭ ⿊岳 
 
BCSKI    国際/朝⾥岳エリア 
 
BC SKI   豪雪！幌加内 
 
BCSKI      ニセコ五⾊ 
 

FUN ¥12.000 /7:00 
 

講習 ¥8.000 /8:00 
 
 

BIN   ¥10.000 /7:30 
 

ADV ¥12.000 /6:30 
 

FUN ¥11.000 /7:00 
 
 

ADV ¥12.000 /6:30 
 

FUN ¥12.000/7:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12⽉

12 
 

12 
 

12 
 

12 
 
 

12 
 

12 
 

12 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 

１ 
 

１ 
 

１ 
 

１ 
 

１ 
 
1 
 
1 
 
1 
 
 

02(祝） 
 

03(祝） 
 

06(⼟） 
 

07(⽇） 
 

10(⽔） 
 

17(⽔） 
 

20(⼟） 
 

21(⽇） 
 

24(⽔） 
 

27(⼟） 
 

28(⽇） 
 

30(⽕）

 
BCSKI    お任せPOWハント 
 
BCSKI     はじめてのBC⼊⾨（P4参照 
 
BCSKI  お任せPOWハント 
 
BCSKI  お任せPOWハント 
 
ICE     層雲峡アイス 
 
BC SKI     道北/幌加内•江丹別周辺 
 
BC SKI      初級＆ビギナー対象キロロ 
 
BCSKI       ⽺蹄⼭ 
 
BC SKI      稲穂嶺 
 
スノトレ    ⽉1回のスノーシュー 
 
BC SKI     ⼗勝/富良野岳など 
 
BCSKI        冬路⼭ 
 
 

FUN  ¥12.000 /7:00 
 

BIN   ¥10.000 /7:30 
 
 

FUN  ¥12.000 /7:00 
 

ADV  ¥13.000 /7:00 
 

ICE  ¥25.000 /6:30 
 

ADV ¥12.000/7:00 
 

BIN ¥11.000/7:00 
 
 

ADV ¥13.000/6:30 
 

FUN ¥12.000/7:00 
 

ST ¥12.000/7:00 
 

ADV¥13.000/6:30 
 

FUN ¥12.000/7:00 
 
 

1⽉  ⽉  ⽇

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
カテゴリー ⼭名・コース                      レベル /料⾦/集合 他

  ⽉     ⽇

 ⽉  ⽇

＊お任せPOWハントツアー➡ いいコンディションを選んでエリアを近直で決定
するツアーです詳細はその都度ご案内します）

◆BCSKI: (BIN/⼊⾨・初級ビギナー）（FUN/初級〜1〜1,5hハイク2本程度ソフトな内容） 
(ADV/アドバンス 数本の登り返しを含み多様な地形を滑⾛します 
◆ST:スノーシュー ◆ICE :アイスクライミング

 



製品のご紹介schedule

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 2⽉

3⽉

 ⽉  ⽇

2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
 
 

 
3 
 
3 
 
3 
 
3 
 
3 
 
3 
 
3 
 
3 
 
3 
 
 

01(⽊） 
 

03(⼟） 
 

04(⽇） 
 

10(⼟） 
 

11(⽇） 
 

12(祝） 
 

14(⽔） 
 

29(⽊） 
 
 

ICE          ⽩⽼アイス 
 
BCSKI    お任せPOW ハント 
 
BCSKI    塩⾕丸⼭ 
 
BCSKI  キロロ1107,992 
 
BCSKI      初級＆ビギナー対象/ニセコ 
 
BCSKI       朝⾥GTR 
 
BC SKI      はじめてのBC⼊⾨（4P参照 
 
スノトレ     ⽉⼀回のスノトレ /平⽇ 
 
 
 
     
 

ICE ¥25.000 /6:30 
 

ADV  ¥13.000/6:30 
 

FUN ¥12.000 /7:00 
 

ADV ¥12.000 /7:00 
 

BIN ¥11.000 /7:00 
 

FUN ¥12.000/7:00 
 

BIN  ¥10.000/7:00 
 

ST    ¥12.000/7:00 
 
 

 
 

13(⽔） 
 

14(⽊） 
 

16(⼟） 
 

17(⽇） 
 

20(祝） 
 

21(⽊） 
 

23(⼟） 
 

24(⽇） 
 

30(⼟） 
 

31(⽇） 
 

BC SKI    お任せpowハント 
 
BCSKI      初級＆ビギナー向けBC 
 
BCSKI    ⽇勝峠 
 
BC SKI   お任せ北⼤雪 
 
BCSKI      キロロ余市岳 
 
ICE          層雲峡か札幌近郊 
 
BC SKI     ⼗勝/三段⼭か安政⽕⼝ 
 
BC SKI     ⽬国内岳 
 
スノトレ   ⽉1回のスノーシュー 
 
BC SKI    エリアお任せ 
 
 

FUN ¥12.000/7:00 
 

BIN ¥11.000 /7:00 
 

ADV ¥12.000/6:30 
 

FUN  ¥13.000 /6:30 
 

FUN  ¥12.000 /7:00 
 

ICE ¥25.000 /6:30 
 

FUN ¥13.000/6:30 
 

FUN¥12.000/7:00 
 

ST   ¥12.000/7:00 
 

ADV  ¥12.000/7:00 
 

公募ツアー

 
   ””南⽶⾵の⼤地『パタゴニア』トレッキング周遊の旅””  
パイネ国⽴公園、ペリトモレノ氷河、フィッツロイ、憧れの
⾵景を⽬の前に歩きます。地球の⿎動を感じる⼤⾃然の⼭旅 
◇⾏程＆スケジュール：詳細あり 
◇ガイドプラン料⾦：別途案内

カテゴリー ⼭名・コース             レベル /料⾦/集合 他
 

南⽶だ！
『南⽶パタゴニア ハイキング 』13⽇間 
2024年2⽉15⽇(⽊）∼27⽇（⽕） *定員に達しました 
 



schedule

1-3(⽉⽔）  
 

6(⼟） 
 

7(⽇） 
 

10(⽔） 
 

13(⼟） 
 

14-15-(⽇⽉） 
 

19(⾦） 
 

27(⼟） 
 
 

28-29(⽇祝） 
 
 
 
 
 

schedule   

BC SKI 道東東藻琴＆斜⾥岳トリップ 
 
ST           春のスノトレ  
 
BCSKI    喜茂別岳 
 
BCSKI     平⽇BC  
 
BCSKI     ⽺蹄⼭ ピーク狙い 
 
BCSKI       浜益＆雄冬ダブル滑⾛ 
 
BCSKI       暑寒別岳 
 
BCSKI      春のジンギスカンBC 
 
BCキャンプ 旭岳登頂スキー＆安⾜間エリア 
                   麓で宿泊 
 
 
 
 

ADV¥39.000/7:00 
 

ST ¥12.000/7:00 
 

FUN ¥12.000 /7:00 
 

FUN ¥12.000 /7:00 
 

ADV ¥13.000 /6:00 
 

ADV ¥26.000 /7:00 
 

ADV  ¥13.000 /6:30 
 

FUN  ¥12.000/7:00 
 
 

ADV  ¥26.000/7:00 
 
 
 

4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
 
 
 
 
 

3⽉〜4⽉

 

公募ツアー

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

4⽉

催⾏決定 「オーストリア・ジルブレッタ⼭群  」⼭岳スキー 
2024年3⽉1⽇（⾦）∼12⽇（⽉）   *随時受付中 
  
3⽉はパウダーシーズンヨーロッパへ！今季は代表的な⼭
岳エリア「オーストリア・チロル・ジルブレッタ ⼭群で
す。⼭⼩屋をつなぎながらのBCツアー＋優雅なホテル泊
で⽇帰りBC ツアーのダブルで楽しむコ豪華ツアー。⼭
岳スキーの本場ヨーロッパBCスキーをお約束します。 
 
◇⾏程＆スケジュール：詳細あり 
◇ガイドプラン料⾦：調整中

 ⽉  ⽇

「⼩笠原諸島 海＆⼭＆⼤⾃然ツアー」 
  2024年4⽉20⽇（⼟）∼25⽇（⽊） 6⽇間    
 
""⼩笠原諸島満喫 ⼭＆海をめぐる６⽇間 "" 
東京から1000km 2011年には世界⾃然遺産に登録され⾃然の宝庫. 
⼭のトレッキング、海でシュノーケル 満点の星空  
『⼩笠原満喫ですです！！』 
◇⾏程＆スケジュール：詳細あり◇ガイドプラン料⾦：調整中

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

現地国際ガ
イド同⾏

カテゴリー ⼭名・コース             レベル /料⾦/集合 他

 
 

EURO 
⼭岳SKI



製品のご紹介schedule

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

5⽉

 
道外BCSKI  2024年5⽉5⽇〜9⽇ 『富⼭/⽴⼭バックカントリー』 
 
 
◇⾏程：①室堂集合/ショートツアー②〜④BCツアー室堂 ⑤帰路 
◇ガイド料⾦ ¥175.000（アルペンルート/ロープウェイ別途） 
 
 ＊春の⽴⼭ ⼈気の春の⼤斜⾯とスケールを滑りましょう！ 
 広く⼤斜⾯ 道内にはない⼭岳エリアを満喫できます。 
 
 

道外& 春⼭バックカントリー＆登⼭

5⽉ 春⼭＆岩

 
BCSKI    春ニセコパノラマライン 
 
BCSKI    ⼗勝岳 
 
BCSKI       ラスト狩場⼭(⽇帰り） 
 
 
 
 
 
 
 
 

FUN ¥12.000 /7:00 
 

ADV ¥13.000 /7:00 
 

FUN ¥13.000 /相談 
 
 

  

 

 

 
道外BCSKI 2024年5⽉12⽇〜16⽇  
            『槍ヶ岳・穂⾼岳 ⽇本のオートルート』 
 
 

◇⾏程：①沢渡集合-涸沢,5.6コルからの滑⾛②涸沢ー穂⾼岳
周辺滑⾛③涸沢ー本⾕滑⾛ー右股登攀ー槍沢ー槍ヶ岳⼭荘 ④
槍ヶ岳登頂-横尾ー涸沢⑤予備⽇ー上⾼地ー解散  
◇ガイド料⾦：165.000円（概算） 
 
 

5 
 
5 
 
5 
 
 

3(祝） 
 

4 (祝） 
 

19(⽇） 
 
 

5 
 
5 
 
5 
 
 
 
 

1(⽔） 
 

11(⼟） 
 

18 (⼟） 
 
 

岩   ⼩樽⾚岩 スタート 
 
春⼭  濃昼⼭道 ⼭菜ハント 
 
春⼭  おダッシュ⼭ 
 
 

ROCK ¥13.000 /7:00 
 

春⼭ ¥11.000 /7:00 
 

春⼭ ￥12.000/7:00 
 
 
 
 

「⼤台ケ原・⼤杉⾕ シャクナゲ縦⾛」  
  2024年5⽉20⽇（⽉）∼23⽇ （⽊） 4⽇間  
 

公募ツアー

カテゴリー ⼭名・コース             レベル /料⾦/集合 他 ⽉  ⽇

＊⽇本のクラッシックルート！ 槍ヶ岳登頂です 
 
 

""⼤杉⾕ー⼤台ケ原縦⾛ "" 
⼤杉⾕、⾬と清流と渓⾕美、豊かな植物 国⽴公園 
ユネスコエコパークとして登録される⼤杉⾕をしゃくなげ 
の咲く時期に歩きます。 
◇⾏程＆スケジュール：詳細あり◇ガイドプラン料⾦：調整中



他

 

   

 

基本的な持ち物

BCバック 
カントリー

 

*サイズに関しては事前にお知らせください。サイズにより⽤意 
しかねる場合もあります。 
●雪崩対策装備：各@1000 /トランシーバー/シャベル/ プローブ 
●クライミングヘルメット/ハーネス @1000 
●クライミングカラビナ類⼀式@1500 
●寝袋＆マット1⽇@各1000  ●リュック@1000 
●BCスキー⼀式@4000  スノーシュー@2000

 

個⼈持病薬 保健証控 下⼭後の着替え  
宿泊を伴うもの（テント泊）：上記装備+寝袋（カバー） 
マット ⾷器・テントシューズ

アイス 
クライミング

スキー＆スノーボード／雪崩対策装備（トランシーバー： 
シャベル：プローブ）バックパック ゴーグル＆サングラス 
帽⼦＆グローブ ビバークシートまたはツエルト ヘットライト 
ホイッスル 地図やGPS(任意） 個⼈医薬品 ⾏動⾷ 飲み物 
ダウン等防寒 リペアギア ヘルメット 
＊地域によりブーツアイゼン、スキークランポン、ピッケル、など

 

タクト のガイドプランは旅⾏業法の主催旅⾏ではないことをご了承ください。  ガイド期間は登⼭⼝から下⼭⼝ 
となり前後の移動・宿泊利⽤中はガイド期間に含みません。集合解散は所定の場所になり希望によっては 
ガイド専⽤⾞に同乗も可能です、その場合同乗中の交通事故は加⾃動⾞保険の補償範囲内の対応のみです。 
参加される皆さまは予め⼭岳保険、ハイキング保険、賠償保険など加⼊してご参加ください事故・怪我の保険は 
ガイド料⾦に含まれておりません⼭岳エリアは悪天・落⽯・崩落・雪崩など⾃然フィールドで起こりうるリスクを 
含みその環境のなかで全ての危険要素を排除回避することは困難であります。リスクを含んだ上での⼭⾏・参加と 
なることを⼗分理解し、ご本⼈＆ご家族の了承のうえでご参加表明＆意思としご参加をお受けさせていただきます。 
気象・その他不可抗⼒の事由によりコース変更・中⽌・延期判断もあります。 
現地でのガイドの判断指⽰に従い⾏動願います。 
【その他】 
ガイド料⾦は実質⼭の中でのガイディングに対してお客様から頂く対価ガイド報酬となります。 
ガイド料⾦以外の諸費⽤は別途実費いただくか各⾃払いとなります。 
例）リフトゴンドラ利⽤、下⼭後の温泉＆宿泊、登⼭⼝までの地上移動費など 
◇道外海外に際する航空券・地上移動費・宿泊費に関して旅⾏会社⼿配により別途概ね概算を 
お知らせいたします 
 

info

¥10.000以下/①20-11⽇前¥1000 ②10-3¥2000③前々⽇50%④当⽇100% 
¥30.000未満/①20-11⽇前¥2000 ②10-3¥4000③前々⽇50%④当⽇100% 
¥30.000以上/①20-11⽇前¥5000 ②10-3¥10000③前々⽇50%④当100% 

航空券現地⼿配分キャンセル発⽣するチャージは上記⾦額と別途実費となります 
 

参加事項

装備

レンタル＆料⾦

雪崩対策装備（トランシーバー：シャベル：プローブ） 
バイル（ピッケル） アイゼン ヘルメット 確保器＆カラビナ等 
帽⼦＆グローブ 他上記bcギア同様の冬⼭装備 
 



 

   

 

 

ガイドオフィスタクト TAKT

 

info

090-1522-2198お気軽に 
お問い合わせ 
ください

https://www.takt-sapporo.com
 

Mail yasu@takt-sapporo.com

 
 

 

※道内（⽇帰り＆宿泊を伴う） 
¥10.000以下/①20-11⽇前¥1000 ②10-3¥2000③前々⽇50%④当⽇100% 
¥30.000未満/①20-11⽇前¥2000 ②10-3¥4000③前々⽇50%④当⽇100% 
¥30.000以上/①20-11⽇前¥5000 ②10-3¥10000③前々⽇50%④当100% 
※道外①30-11⽇前¥50.000 ②10⽇前40% ③前々⽇50% ④当⽇100% 
※海外①60-30⽇前30% ②10⽇前40% ③前⽇50% ④当⽇100%  
航空券現地⼿配分キャンセル発⽣するチャージは上記⾦額と別途実費となります 
 

●090-1522-2198 へ 
運転・ガイド中は電話がつながりません。 
折り返しお電話いたします。後⽇会員申込紙、プラン要項をお送りいたします

●お⽀払いは当⽇または事前振込にて承ります。 
ガイド料⾦に含まれない別途料⾦が発⽣するものは要項でご確認ください。
※銀⾏⼝座 「ガイドオフィスタクト  菊池泰⼦」 
◇北洋銀⾏ 本店028 （普）3002145   
◇三菱東京UFJ銀⾏ 札幌⽀店 （普通）4454583 
◇ゆうちょ銀⾏ 記号19070番号 47875301

●yasu@takt-sapporo.com へ。 
注意事項など伝えたい内容があれば記⼊してください。 
後⽇タクト 会員申込紙、プラン要項をお送りいたします

●webサイトhttps://www.takt-sappporo.com をご覧ください 
●Web内の予約フォーム（会員登録併⽤）からお申込ができます 
※フォーム送信すると⾃動返信メールが届き申込完了です。 
※後⽇該当ツアーのプラン要項が別途メールで届きます。

ホームページからお申込

キャンセル料

お電話からお申込

メールからお申込

お⽀払いについて

 



2012年  1⽉17⽇      代表  菊池泰⼦ 
 
〒065-0042 北海道札幌市東区本町2条9丁⽬2-15 
 
携帯 090-1522-2198 
yasu@takt-sapporo.com 
https://www.takt-sapporo.com 
 
JMGA⽇本⼭岳ガイド協会、HMGA北海道⼭岳ガイド協会 
JMGA認定 ⼭岳ガイドⅡ  スキーガイドⅡ    
UIMLA/JMGA認定IML国際マウンテンリーダー 
⼀般旅⾏業 総合旅程管理主任 
 
Yasuko Kikuchi 菊池泰⼦   ：札幌在住 北⾒出⾝ 
サポートブランド：Dynafit  POMOCA , SALEWA . E9. BLUE ICE. Soto 
 
マナスル・アマダブラム・マッキンリー・モンテローザ・アイガー・マッターターホルン 他 
 
 

⼭岳ガイドオフィスタクト TAKT  

設⽴  
 
所在地 
 
電話番号  
メール 
WEBサイト 
 
 
所属 
資格 
 
 
 
プロフィール 
 
 
登⼭歴 
 
 
 

 
 

2024 夏／グリーンシーズン 先取り（5⽉以降）

★オーダーメイドPVTツアー受付スタート。ガイド料⾦/内容はホームページで 
ご説明しております。ご希望の⼭・エリア、時期でプラン作成アレンジいたしま
す。早期予約には割引もございます、ご相談＆申込お待ちしております。

★2024 春以降 道外海外プラン多数企画予定しております。 
先取りご紹介 詳細お問い合わせください 
 
《道内》⼤台ケ原縦⾛, 尾瀬＆⾄仏⽕燧ケ岳, 恐⼭＆⼤尽⼭,劔岳, 富⼠⼭ 
    ⿊部渓⾕「下の廊下 」北岳バットレス、チンネ、早⽉尾根、 
 
《海外》モンゴル⼤草原の旅 
    アフリカキリマンジャロ登頂＆ジャングルサファリ  
    マレーシア/キナバル ⼭登頂 
    南極⼤陸 SKIツアー


